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OFICINA NACIONAL DE

DERECH0 DE AUTOR

Ministerio de lndustria, Comercio y Mipymes
Oficina Nacional de Derecho de Autor (ONDA)

BALANCE GENERAL
Al mes de julia 2025

(Valores en RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRI ENTES

APROPIACION  N0  PB0GRAMADA

EFECTIV0  EN  CAJA Y  BANC0

COMPRAS  NO  REGISTRADAS EN  EL SIGEF

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS N0 CORFtlENTES

BIENES  DE  USO  (ACTIVOS  NO  FINANCIEROS)

BIENES  INTANGIBLES

INVENTARIO  DE  SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRI ENTES

PASIVOS  CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRI ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS  NO  CORRIENTES

TOTAL PASIVOS  NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPuESTO APR0BADO Y  MODIFICADO

RESuLTADO  NFT0  DEL EJERCIclo

TOTAL  PATRIMONIO

TOTAL PASIV0 Y PATRIMONIO

67,711,684.64

1,902,267.52

927,799.69

70,541,751.85

24,195,483.16

56,870.10

1,657,187.27

25,909,540.53

96,451,Z92.38

2,830,067.21

Z,830,067.21

25,909,540.53

25,909,S40.53

28,739,607.74

165,049,406.00

(97,337,721.36)

67,711,684.64

96,451,292.38
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OFICINA NACIONAL DE 

DERECHO DE AUTOR 

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes 

Oficina Nacional de Derecho de Autor (ONDA) 

BALANCE GENERAL 

Al mes de julio 2025 

(Valores en RDS) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

APROPIACION NO PROGRAMADA 

EFECTIVO EN CAJA Y BANCO 

COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTANGIBLES 

INVENTARIO DE SUMINISTROS 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

67,7/11,684.64 

1,902,267.52 

927,799.69 

70,541,751.85 

24,195,483.16 

56,870.10 

1,657,187.27 

25,909,540.53 

96,451,292,38 

2,830,067.21 

2,830,067,21 

25,909,540.53 

25,909,540.53 

28,739,607.74 

165,049,406.00 

(97,337,721.36) 

67,711,684,64 

96,451,292.38 


